

Kyläneuvoston keskustelutilaisuus 17.11.2021

Illan aineisto päivitetään kyläneuvoston verkkosivulle: <https://leppavirta.fi/kylat>

Läsnä:

Heikki Havukainen
Merja Kaija, Pohjois-Savon kylät ry
Henna Tiitinen, Mustinmäki
Arja Huovinen, Soirilansalmi
Eero Lammi, Länsi-Saamainen-Reinikkala
Annikki Lammi, Länsi-Saamainen-Reinikkala
Leena Sorola, Näädänmaa
Airi Markkanen, Soirilansalmi
Ann-Mari Karvinen, sihteeri

1. Heikki Havukainen avasi tilaisuuden

2. Kyläasiamies Merja Kaija, Pohjois-Savon kylät:

Kunnan kokoinen kyläyhdistysten yhdistys, uhka vai mahdollisuus? (Aineisto liitteenä)

3. Keskustelua

Heikki Havukainen avasi keskustelun: rahoitusmahdollisuudet, kylätalojen tulevaisuus, kylien elinvoima, asukkaat ja yritykset. Arja Huovinen: maakuntaudistuksen vaikutus tulevaisuuteen, hankkeiden merkitys, miten saadaan kylien ääni kuuluviin, vaikuttaako kyläneuvoston rekisteröityminen vaikutusmahdollisuuksiin? Kumppanuuspöytä? Merja Kaija: erilaisia toimintamalleja kylien ja asukkaiden äänen kuulemiseksi, kehittämisehdotuksia, uusia toimintamalleja kunnan ja yhdistysten välillä. Poliittikkojen ja kuntalaisten vuoropuhelu. Arja Huovinen: kyläneuvoston merkitys muuttunut ja kasvanut perustamisvaiheesta nykyisyyteen. Heikki Havukainen: esim. reittejä, yhteisiä hankkeita, osaamista ja paikallistietoa kyliltä. Henna Tiitinen: edustus lautakuntiin kuten esim. nuorisovaltuustossa? Merja Kaija: Erilaiset jäsenyydet mahdollisia: yhdistysjäsenet, henkilöjäsenet, yritysjäsenet, kunniajäsenet. Olisi hyvä jos suurin osa kylistä sitoutuisi mukaan. Joskus tämä voi viedä aikaa. Työryhmillä valmistelu. aikataulusta sopiminen. Voidaan auttaa sääntöjen ja valmistelun ja rekisteröinnin kanssa. Henna Tiitinen: kyläyhdistyksillä on erilaisia tarpeita, yhteisen yhdistyksen kautta voitaisiin saada apua. Heikki Havukainen: tänä iltana voisimme päättää että etenisimme kohti rekisteröintiä. Koska läsnäolijoita on sen verran vähän, on hyvä kysyä kaikilta kyliltä kantaa asiaan. Läsnäolijoilta kysytään sähköisellä kyselyllä. Merja Kaija auttaa kyselyn tekemisessä. Eero Lammi: kysely loppuvuoden aikana, kyliltä päätökset kevään kokousten / helmikuun aikana.

4. Sovitaan jatkotoimenpiteistä

Kysely saatteineen: Merja Kaija ja kyläneuvoston työryhmä (Arja Huovinen, Heikki Havukainen, Anne Aholainen, Henna Tiitinen)

Webropol-kyselyn toteutus: Ann-Mari Karvinen

Osallistuminen tarvittaessa kylien kokouksiin.

Kyläneuvosto hakee kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnalta 500 € avustusta.